premissa vacaverint et insistent, eorum redditus et proventus eccle-

siasticos cum ea integritate, cotidianis distributionibus dumtaxat ex-

ceptis, percipere valeant, cum qua illos perciperent, si in ecciesiis,

a quibus tu eos propter premissa vocaveris, résidèrent; non obstan-

tibus contrariis ecclesiarum ipsarum consuetudinibus, vei statutis,

juramento, confirmatione apostolica, vel quacumque alia firmitate

vallatis, et quavisipsius Sedisindulgentia generali, vei spetiali, cujus-

cumque tenoris existât, per quam id impediri valeat, vel differri et

de qua, cujusque toto tenore, plenam et expressam fieri oporteat

mentionem

Datum Viterbii, idibus septembris, pontificatus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 692, n° ik-]'.]

LIX.

MCOLAS m.—PHILIPPE m, LE HARDI.

BULLE CHARGEANT LES ABBES DE SAINT-GERMAIN-DES-PRES ET DE SAINT-DENIS

DE VEILLER À L'EXÉCUTION D'UNE BULLE QUI PERMETTAIT DE JOUIR DE

LEURS BÉNÉFICES, SANS ÊTRE TENUS DE RESIDER, À TOUS LES PRELATS,

PRÊTRES OU CLERCS CHARGÉS PAR LE ROI DE FRANCE D'OPÉRER LA

RESTITUTION DES BIENS QU'IL DÉTIENDRAIT INJUSTEMENT.

( 1 3 septembre 1278.)

Nicolaus Sancti Germani de PratisParisiensis, et. . . Sancti

Dionisii in Francia, Parisiensis diocesis, monasteriorum Abbatibus. .

.

Carissimi in Christo filii nostri, Philippi Régis Francorum illustris,

precibus benignum impertientes assensum, preiatis, personis et cle-

ricis quos elegerit ad inquirendum et restituendum ea que pater

suus, seu ipse, vel ballivi sui, indebite extorserunt, per nostras

duximus litteras indulgendum, ut ipsi, intérim dum circa premissa
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vacaverint cl insistent, eoruni redditus ol provontus occlesiasticos,

cum ea integritate, cotidianis distribulionibus dumtaxal exccptis,

percipere valeant, cum qua lllos perciperent, si in ecclesiis a quibus

dictus Rex eos propter premissa revocaveril, résidèrent.

Quocii'ca discrclioni vestre, pcr apostolica scripta, mandamus

quatinus vos, vel alter vestrum, per vos vcl per alium, seu alios,

prelatis, personis et clericis eisdem redditus et proventus eosdem

facialis, auctoritate nostra, juxta concessionis nostre tenoreni, intègre

ministrari, contradictores per censuram ecclesiasticam , appellatione

postposita, compescendo; non obstantibus supradictis, seu si ali-

quibus a Sede sit indukum eadem quod interdici aut excommunicari

nequeant vel suspendi, per litteras apostolicas non facientes plenam

et expressam de induno hujusmodi mentionem.